
Veranstalter in deiner Nähe

Name PLZ Ort Webseite

Schulz Aktiv Reisen 01099 Dresden www.schulz-aktiv-reisen.de

DIAMIR Erlebnisreisen GmbH 01257 Dresden www.diamir.de

Eberhardt TRAVEL GmbH 01723 Kesselsdorf www.eberhardt-travel.com

ReiseMission GmbH 04105 Leipzig www.reisemission.de

Madiba.de 04155 Leipzig www.madiba.de

Akwaba Travel 04275 Leipzig www.akwaba-travel.de

AT Reisen 04275 Leipzig www.at-reisen.de

Schumann Reisen 07819 Triptis www.schumann-reisen.de

Outback Africa Erlebnisreisen GmbH 08645 Bad Elster www.outback-africa.de

GONE GOLFING 10119 Berlin www.gone-golfing.de

Mingle Africa 10317 Berlin www.mingleafrica.com

go'n joy africa 10318 Berlin www.gonjoy-africa.com

Colibri Travel 10625 Berlin www.colibri-travel.de

Windrose Finest Travel 10719 Berlin www.windrose.de

Geoplan Privatreisen 10777 Berlin www.geoplan-reisen.de

Lernidee Erlebnisreisen GmbH 10777 Berlin www.lernidee.de

Kögelreisen 12207 Berlin www.koegelreisen.de

Chamäleon Reisen 13403 Berlin www.chamaeleon-reisen.de

YOLO Reisen 13403 Berlin www.yolo-reisen.de

ZENTOURS 14195 Berlin www.zentours.de

TARUK International GmbH 14548 Caputh www.taruk.com

Venter Tours GmbH 17033 Neubrandenburg www.ventertours.de

MAHENA SAFARIS 19322 Wittenberge www.mahenasafaris.de

Globetrotter Reisebüro GmbH 21149 Hamburg-Neugraben www.reiseland-globetrotter.de

VinTour Weinreisen 21339 Lüneburg www.vintour.de

a&e erlebnis:reisen 22085 Hamburg www.ae-erlebnisreisen.de

TOUCAN Reisen GmbH 22085 Hamburg www.toucan-reisen.de

Mulligan Tours 22143 Hamburg www.mulligantours.de

Bärbel Kurtzahn Reisen 22177 Hamburg www.kurtzahn.de

Take Off Reisen 22301 Hamburg www.takeoffreisen.de

MIC Golfreisen 22453 Hamburg www.micgolfreisen.de

InAFRICA – InINDIA Reisen und Safaris 22763 Hamburg www.inafrica.de

Ingonyama - African Escapes 22765 Hamburg www.african-escapes.de

Pferd & Reiter 22889 Tangstedt www.pferdreiter.de

RG - PRIVATE TRAVELLING 24105 Kiel www.privatetravelling.com

Destination Afrika 24109 Melsdorf www.destination-afrika.de

Gebeco GmbH & Co. KG 24118 Kiel www.gebeco.de

Birdie Golf & Reise Events 24629 Kisdorferwohld www.birdie-golf-reisen.de

Bwana Tucke-Tucke Touren 25551 Hohenlockstedt www.bwana.de

Ajimba African Tours 28215 Bremen www.ajimba.com

easy SPRACHREISEN 28759 Bremen www.easy-sprachreisen.de

Sawubona Afrika 28779 Bremen www.sawubona-afrika.de

TerraVista-Erlebnisreisen 28844 Weyhe-Leeste www.terravista-erlebnisreisen.de

Afrika & mehr... 30159 Hannover www.afrikaundmehr.de

Southern Cross Tours 30159 Hannover www.southern-cross-tours.de

Cruising Reise GmbH 30175 Hannover www.cruising-reise.de

Airtours 30625 Hannover www.airtours.de

Du bist auf der Suche nach Reiseveranstaltern und Reisebüros mit Südafrika-Angeboten in deiner Nähe? Hier findest du alle 

deutschen Anbieter mit entsprechenden Links zu ihren Homepages.
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Name PLZ Ort Webseite

TUI Deutschland GmbH 30625 Hannover www.tui.com

INTOSOL GmbH & Co. KG 30827 Garbsen www.intosol.de

Club Best Hotels of the World 30900 Wedemark www.clubbesthotels.de

Uhambo eAfrica Touristik GmbH 31303 Burgdorf b. Hannover www.uhambo.de

Nyala Tours 31655 Stadthagen www.nyala-tours.de

Afrika à la Carte Reisen 31789 Hameln www.afrikaalacarte.de

Hornrabe-Tours 32457 Porta Westfalica www.hornrabe-tours.de

SA Travel 33617 Bielefeld www.sa-travel.de

Henkalaya Reisen GmbH & CO KG 35232 Friedensdorf www.henkalaya.de

Abendrot Reisen 37077 Göttingen www.abendrot-reisen.de

EF Education First 40212 Düsseldorf www.ef.de

AfricanWorld Touristic 40215 Düsseldorf www.africanworld.de

Explorer Fernreisen GmbH & Co. KG 40215 Düsseldorf www.explorer.de

Afrika Erfahren 40547 Düsseldorf www.afrika-erfahren.com

Golfreisen & Meer 41366 Schwalmtal www.golfreisen-und-meer.com

Iwanowski's Indiv. Reisen 41540 Dormagen www.afrika.de

ITR-Reisen GmbH 42555 Velbert-Langenberg www.itr-reisen.de

Reisen mit Sinnen 44137 Dortmund www.reisenmitsinnen.de

Horizont Fernreisen GmbH 44787 Bochum www.horizont-fernreisen.de

Reiseladen Bochum 44789 Bochum www.reiseladen-bochum.de

Pink Elephant Safaris ITR-Reisen GmbH 45257 Essen www.pink-elephant-safaris.de

African Dreamtravel 47475 Kamp Lintfort www.african-dreamtravel.de

Best of Travel Group 47608 Geldern www.botg.de

erlebe-suedafrika 47652 Weeze www.erlebe-suedafrika.de

Fairaway 47652 Weeze www.fairaway.de

TravelWorks - Travelplus Group GmbH 48155 Münster www.travelworks.de

Farm-Tours  GmbH 48165 Münster www.farm-tours.de

DIWI-Reisen 49459 Lembruch (am Dümmer) www.diwi-reisen.de

rm-reiseteam 50129 Bergheim www.rm-reiseteam.de

Carl Duisberg Center GmbH 50670 Köln www.cdc.de

Djoser Reisen GmbH 50672 Köln www.djoser.de

1001 Reise GmbH 50674 Köln www.1001reise.net

TWO OCEANS travel & tours 50674 Köln www.twooceans-travel.com

Jebo Travel 50678 Köln www.jebotravel.de

For Family Reisen GmbH 50858 Köln www.familien-reisen.com 

DaneSafari 50937 Köln www.danesafari.com

iTravel 50968 Köln www.itravel.de

B&T Touristik 51145 Köln www.bt-touristik.de

proGOLF-REISEN GmbH 51375 Leverkusen www.progolf-reisen.de

Ahorn Reisen GmbH 51467 Bergisch Gladbach www.ahorn-reisen.de

Umfulana - individuelles Reisen GmbH 51515 Kürten www.umfulana.de

NATUCATE 52064 Aachen www.natucate.com

Dr. Düdder Reisen GmbH 52076 Aachen www.duedderreisen.de

DSAR Reisedienst GmbH 53111 Bonn www.dsar.de

Westtours-Reisen GmbH 53113 Bonn www.westtours-reisen.de

Via Verde 53173 Bonn - Bad Godesberg www.via-verde-reisen.de

SKR Reisen GmbH 53177 Bonn - Bad Godesberg www.skr.de

Südafrika hautnah 53757 Sankt Augustin www.suedafrika-hautnah.de

Boomerang Reisen 54293 Trier www.boomerang-reisen.de

Scharff Reisen 54662 Speicher www.scharff-reisen.de

world travel team - Gruppen und Medienreisen Rhein-Kurier GmbH56073 Koblenz www.wtt-reisen.de

Berge & Meer Touristik GmbH 56579 Rengsdorf www.berge-meer.de

FOX-TOURS Reisen GmbH 56579 Rengsdorf www.foxtours.de

Afrikascout 57078 Siegen www.afrikascout.de

Wikinger Reisen GmbH 58135 Hagen www.wikinger.de

Severin Travel 59846 Sundern www.severin-travel.de

FIT Gesellschaft für gesundes Reisen mbH 60314 Frankfurt am Main www.fitreisen.de

Albatros Urlaub 60318 Frankfurt www.albatros-urlaub.com

DERTOUR GmbH & Co. KG 60424 Frankfurt am Main www.dertour.de

ADAC Reisen 60439 Frankfurt am Main www.adacreisen.de

MEIER'S WELTREISEN 60439 Frankfurt am Main www.meiers-weltreisen.de
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Name PLZ Ort Webseite

Travel to Grow 60486 Frankfurt https://travel-to-grow.com

STA Travel 60487 Frankfurt www.statravel.de

AST African Special Tours 61118 Bad Vilbel www.ast-reisen.de

Bavaria Fernreisen GmbH 61118 Bad Vilbel www.bavaria-fernreisen.de

Globalis Erlebnisreisen GmbH 61137 Schöneck www.globalis.de

Vivamundo Reisen 61279 Grävenwiesbach www.vivamundo-reisen.de

Neckermann Reisen 61440 Oberursel www.neckermann-reisen.de

Thomas Cook 61440 Oberursel www.thomascook-reisen.de

Ikarus Tours GmbH 61462 Königstein www.ikarus.com

Travelhouse 61462 Königstein www.travel-house.de

Safari Aktuell Touristik GmbH 63263 Neu Isenburg www.safari.de

Bush Legends 65191 Wiesbaden www.bushlegends.com

ABACUS Touristik 65527 Niedernhausen www.abacus-touristik.de

Impala Tours GmbH 65741 Eschborn www.impala-tours.de

Biblische Reisen GmbH 70176 Stuttgart www.biblische-reisen.de

Classic Golf Tours Pinder Reisen 70565 Stuttgart www.golfen-in-afrika.de

AFRI-Reisen 70771 Leinfelden-Echterdingen www.afri-reisen.de

Intaba 71139 Ehningen www.intaba.de

SRD Reisedienst GmbH 71634 Ludwigsburg www.srd-reisen.de

Karawane Reisen 71638 Ludwigsburg www.karawane.de

Klipspringer-Tours 71638 Ludwigsburg www.klipspringer-tours.de

overcross Abenteuer & Reisen 72070 Tübingen www.overcross.de

Nature Trekking 73110 Hattenhofen www.nature-trekking.com

Select & Collect 73730 Esslingen www.select-collect.de

DIALOG-Sprachkurse GmbH 79098 Freiburg www.dialog.de

Biketeam Radreisenn 79100 Freiburg www.biketeam-radreisen.de

Elefant-Tours GmbH 79194 Gundelfingen (bei Freiburg i. Br.) www.elefant-tours.de

Tangram Tours 79790 Küssaberg www.tangram-tours.com

art of travel 80331 München www.artoftravel.de

Design Reisen GmbH 80333 München www.designreisen.de

camperboerse 80335 München www.camperboerse.de

BERNER TRAVEL 80336 München www.berner-travel.de

FINEWAY 80337 München www.fineway.de

BigXtra Touristik 80339 München www.bigxtra.de

FTI Touristik GmbH 80339 München www.fti.de

LAL Sprachreisen GmbH 80339 München www.lal.de

Africa Design Travel 8050 Zürich www.africadesigntravel.ch

GERNREISEN 80637 München www.gernreisen.de

Jacana Tours GmbH 80689 München www.jacana.de

afrika tours individuell GmbH 80796 München www.afrika-tours.de

Escape Tours GmbH 80796 München www.escape-tours.de

Africa Royal Tours 80797 München www.africa-royal-tours.de

MAKALALI - Southern African Exclusive Tours 80801 München www.makalali.de

Marco Polo Reisen GmbH 80992 München www.marco-polo-reisen.de

Studiosus Gruppenreisen GmbH 80992 München www.studiosus.com

Studiosus Reisen 80992 München www.studiosus.com

Hauser Exkursionen 81241 München www.hauser-exkursionen.de

Reiseservice Africa 81247 München www.reiseservice-africa.de

Executive Travel / Reit-Safari 81371 München www.reit-safari.de

Afrika PLUS Reisen GmbH 81373 München www.afrikaplus.de

GolfXtra 81476 München www.golfxtra.de

KIWI TOURS GmbH 81669 München www.kiwitours.com

Genuss Touren 81827 München www.genuss-touren.com

GOLF TIME Tours 82008 Unterhaching www.golftimetours.com

MFG Reisen GmbH 82008 Unterhaching www.travelinspector.de

Golfreisen1a.com 82194 Gröbenzell www.golfreisen1a.com

Karibu Safaris 82229 Seefeld www.karibu-safaris.de

hm touristik 82256 Fürstenfeldbruck www.hm-touristik.com

alpetour Touristische GmbH 82319 Starnberg www.alpetour.de 

Big Jump Africa 82349 Pentenried www.bigjump-africa.de

eest Reisen GmbH 82409 Wildsteig www.eest.com
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Thoba Reisen 82487 Oberammergau www.thobareisen.de

TMC Reisen 83109 Großkarolinenfeld www.tmc-reisen.de

Feuer und Eis Touristik GmbH 83700 Rottach-Weißach www.feuer-eis-touristik.de

HHB Touristik GmbH 86399 Bobingen www.hhgolf.de

WIGWAM Naturreisen & Expeditionen GmbH 87449 Waltenhofen/Allg www.wigwam-tours.de

Afrika Instyle 87463 Dietmannsried www.afrika-instyle.com

Kinzelreisen 87561 Oberstdorf www.kinzelreisen.de

hortifina - Finest Garden Travel 88693 Deggenhausertal www.baur-gartenreisen.de

Abendsonne Afrika GmbH 89290 Buch-Obenhausen www.abendsonneafrika.de

Africa Design Travel 9000 St. Gallen www.africadesigntravel.ch

S.A. Landprogramm 90530 Wendelstein www.suedafrika-reisen.de

Inside Africa 90762 Fürth www.insideafrica.de

goHartl golftours 94086 Bad Griesbach www.gohartl.de
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